
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« DQ» июня 2023 года
с. Улёты

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению 
администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края от 27.02.2019 № 110/н «О межведомственной 
санитарно-противоэпидемической комиссии администрации 
муниципального района «Улётовский район»

Руководствуясь Положением об администрации муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением 
Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
21.04.2017 № 380, в связи с кадровыми изменениями,
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, от 
27.02.2019 № 110/н «О межведомственной санитарно-противоэпидемической 
комиссии администрации муниципального района «Улётовский район», 
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать
(обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский 
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» 
- «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие группы» - 
https://uletov.75.ru/.

И.о. главы муниципального райо 
«Улётовский район» В. А. Горковенко

https://uletov.75.ru/
https://uletov.75.ru/


Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 
Забайкальского края ,

от « ш »  июня 2023 года №

«Приложение 1 
Утверждён

постановлением администрации 
муниципального района 

«Улётовский район» 
от «27» февраля 2019года № 11-0/н

СОСТАВ
Межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии 

администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края

Саранина
Светлана
Викторовна

заместитель главы муниципального района 
«Улётовский район», председатель комиссии;

Рыбалкин
Роман
Сергеевич

заместитель главного государственного санитарного 
врача по муниципальным районам «Хилокский 
район», «Красночикойский район», «Петровск- 
Забайкальский район», «Улётовский район», 
городским округам «город Петровск-Забайкальский», 
«Зато посёлок Горный», заместитель председателя 
комиссии (по согласованию);

Г азинская 
Мария 
Г ригорьевна

главный специалист отдела организационной работы 
Управления делами администрации МР «Улётовский 
район», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Васильев
Алексей
Пантелеевич

начальник отдела развития сельского хозяйства 
администрации муниципального района «Улётовский 
район»;



Михайлова
Надежда
Александровна

Куйдин
Денис
Владимирович

Стародубов
Александр
Владимирович
Жапова
Татьяна
Николаевна

Капустин
Сергей
Николаевич

и.о. начальника главного ветеринарного врача ГКУ 
«Улётовская станция по борьбе с болезнями 
животных» (по согласованию);

заместитель начальника ОМВД России по 
Улётовскому району (по согласованию);

консультант по делам ГО ЧС администрации 
муниципального района «Улётовский район»;

начальник отдела образования и социальной политики 
администрации муниципального района «Улётовский 
район»;

главный врач ГУЗ «Улётовская ЦРБ» 
муниципального района «Улётовский район» (по 
согласованию)».


